
Championnat d'Algérie de Cross-Country "Ali LAMRAOUI et SidAhmed ABDELHAMID" 

RESULTATS PAR EQUIPE               

Tizi Ouzou, (ALG) 15 FEV 2025

SENIORS HOMMES CROSS COURT
RESULTATS INDIVIDUELS               12H00 4,0 KM

RG DOS NOM PRENOMS DN CAT CLUB CW IND/EQ PERF

1 158 KEDDAR SALIM 23/11/1993 M Court CRB 16 IND

2 162 AMRAOUI HAMZA 04/04/2001 M Court JSMBA 16 EQ

3 160 EL HANNACHI NABIL 17/01/1996 M Court CRPESM 16 IND

4 167 OUAKIDE KHALED 30/09/2004 M Court MCA 16 IND

5 155 SELATNA KAMEL 29/12/1991 M Court CNN 16 EQ

6 214 KERKEB ABDELDJELIL 12/08/1994 M Court CAOT 38 EQ

7 154 KHERFOUCHE YASSINE 07/03/1992 M Court CNN 16 EQ

8 164 BELKHIR LYES 05/10/1987 M Court JSMBA 16 EQ

9 171 HAREK ABDELLAH MED ISLAM 13/02/2005 M Court NRD 16 IND

10 173 BOUCHAREB ABDALLAH 05/10/1994 M Court GSD 17 EQ

11 161 ALLAL ISMAIL 04/01/1995 M Court JSMBA 16 EQ

12 152 ABDOUNE ZAKI 31/03/2004 M Court CNN 16 EQ

13 179 OUARGHI CHAMSE EDDINE 13/08/1999 M Court GSD 17 EQ

14 242 MAHDI ISLAM 11/11/2000 M Court ATST 55 EQ

15 201 ABDELHAI HOUSSINE 28/06/1992 M Court OCA 25 EQ

16 165 MEGLALI ABDERRAHMANE 19/09/2000 M Court JSMBA 16 EQ

17 166 OUNADJLA AMEUR 27/05/2005 M Court JSMBA 16 EQ

18 240 BAHRAOUI AHMED 11/05/1991 M Court ATST 55 EQ

19 256 HELIT AYOUB 20/08/2004 M Court COS 19 IND

20 118 BOUZINA RACHID 03/02/1997 M Court SARAB 5 EQ

21 200 MOUKIM SOUKKOU 19/05/2005 M Court MMG 24 IND

22 124 ABDOUN ALI 15/09/2001 M Court MSJB 8 EQ

23 153 BEKKAI OUSSAMA 29/03/1998 M Court CNN 16 EQ

24 216 NAAM OUALID 20/06/2001 M Court CAOT 38 EQ

25 213 BACHA RAYANE 20/08/2005 M Court CAOT 8 EQ

26 159 BOULAININE AYMEN 31/03/1998 M Court CRPESM 16 IND

27 178 MAZIAN MMOHAMED 14/07/1995 M Court GSD 17 EQ

28 215 LASFOURA ABDELHALIM 02/03/2005 M Court CAOT 38 EQ

29 210 SAMAI YAKOUB 24/08/2004 M Court CABBA 34 EQ

30 195 MERHOUL BILAL 22/12/1998 M Court CAAT 22 EQ

31 133 BENDIBE ABDALLAH 29/06/2000 M Court WMT 12 EQ

32 176 HAMADI LAKHDER 29/01/1991 M Court GSD 17 EQ

33 198 ZARIF HEMZA 22/03/1997 M Court CAAT 22 EQ

34 144 ABDELKADER HAMOU 30/08/2002 M Court CAAT 14 EQ

35 139 OUALI ABDESSALEM 21/07/2002 M Court HOM 13 IND

36 212 ARBAOUI AHMED YACINE 19/06/2005 M Court CAOT 38 EQ

37 116 BEN SAAD ABDELALI 09/04/2005 M Court SARAB 5 EQ

38 129 SOUKKOU ABDERREZAK 28/09/2000 M Court MSJB 8 EQ

39 163 BELKHIR BRAHIM 13/06/1994 M Court JSMBA 16 EQ

40 131 ABED OUSSAMA 12/11/2004 M Court CAB 10 IND

41 258 FETTAKA ABDELHAKIM 04/03/2004 M Court CNN 16 EQ

42 209 OUANOUGHI ODAI 05/12/2005 M Court CABBA 34 EQ

43 217 NOUAOURIA YASSER 18/06/1996 M Court CAOT 38 EQ

44 203 GANI MOUKHTAR 12/01/1995 M Court OCA 25 EQ

45 125 AMARA AGHILAS 20/05/1994 M Court MSJB 8 EQ

46 207 DJEMAI HACENE 03/05/2004 M Court CABBA 34 EQ

47 197 TANAM OUSSAMMA 11/09/2003 M Court CAAT 22 EQ

48 126 CHENIGUEL ZINEDDINE 06/03/2000 M Court MSJB 8 EQ

49 185 TENIBA SAAD 06/01/1991 M Court CAD 18 EQ

50 169 BELLOUCIF SALAH EDDSINE 03/11/2005 M Court N M S 16 IND

51 127 OUAGHRI OUALID 06/08/2000 M Court MSJB 8 EQ

52 243 MELIANA MOHAMMED FAOUZI 15/03/1994 M Court ATST 55 EQ

53 183 SOUKKOU IMAD 28/06/2003 M Court CAD 18 EQ

54 204 MESROUR NOUREDINE 06/01/1993 M Court OCA 25 EQ

55 175 GAMANE HAITHEM ALI ABDESSAMED22/06/2005 M Court GSD 17 EQ

56 239 AKSA YOUNES 03/01/2000 M Court ATST 55 EQ



57 254 ZEGUEB FOUAD 07/01/1986 M Court CSTOA 39 IND

58 174 BOUTAA BILLAL 07/11/2000 M Court GSD 17 IND

59 257 BELKHERROUBI DIF ELLAH 03/05/2005 M Court CNN 16 EQ

60 255 MERZOUG DAOUD 15/11/1989 M Court OCA 25 EQ

61 241 GOURARI MOHAMED 13/03/1990 M Court ATST 55 EQ

62 147 KABR ADJOUZ MOHAMED ABDELILLAH23/11/2004 M Court CAAT 14 EQ

63 211 TOUAHRIA AHMED 04/04/1998 M Court CABBA 34 EQ

64 177 LATRACHE BILAL 03/10/1997 M Court GSD 17 EQ

65 233 BEN DIMA MOURAD 10/11/1999 M Court NBOR 48 EQ

66 148 LARBI OMAR 09/09/2001 M Court CAAT 14 EQ

67 199 BRIKHOU SALAH 30/06/1999 M Court CSSY 22 IND

68 149 ZEGHRIB ABDELWAHID 20/12/1993 M Court CAAT 14 EQ

69 226 HATTAK ISLAM 31/05/2004 M Court C.A.A.K 40 IND

70 108 AGGOUNI TARIQ 13/04/1982 M Court ASSWB 5 EQ

71 114 AICHAOUI WASSIM 29/10/2002 M Court EST 5 IND

72 115 BASSI OUSSAMA 14/09/1999 M Court SARAB 5 EQ

73 234 BENZEGANE WALID 23/11/2004 M Court NBOR 48 EQ

74 205 NEDJARI YACINE 03/06/1998 M Court OCA 25 EQ

75 181 GHANEM KARIM 05/08/2001 M Court CAD 18 EQ

76 146 EL KABICH HABIB FATHALLAH ABDELLAH09/11/2003 M Court CAAT 14 EQ

77 221 GHENANA BRAHIM 05/01/2001 M Court CSTH 39 EQ

78 259 BENAMARA MOHAMED 30/01/2000 M Court Azazga Athlé 15 IND

79 218 DRIHEM ABDERREZZAK 15/12/1997 M Court CSMBB 39 IND

80 137 BOUSOUMAH IBRAHIM 26/02/2004 M Court GSM 13 IND

81 244 HADJ KOUIDER HAMZ 23/02/2004 M Court CSHHG 58 IND

82 182 MADI YASSINE 15/05/1989 M Court CAD 18 EQ

83 109 BENLAID AMMAR 13/05/1977 M Court ASSWB 5 EQ

84 121 DJEFFAL SALAH 31/12/1981 M Court IRCB 7 IND

85 236 GOURARI ABDELKADER 12/03/2005 M Court NBOR 48 EQ

86 107 BENATTIA MUSTAFA 14/05/1990 M Court FAB 2 IND

87 196 RAHMANI AYMEN ABDEL KARIM 23/05/2005 M Court CAAT 22 EQ

88 150 OUALI MOURAD 21/01/1994 M Court ANI 15 IND

89 123 ZIDOU MEKKI 20/11/1978 M Court IRCB 7 IND

90 141 BENMESTOURA ALI 29/12/1977 M Court ASST 14 IND

91 168 ADERGHAL BILLAL 04/10/2004 M Court N M S 16 IND

92 192 ZEHRAOUI AYOUB 10/11/2003 M Court CSAF 19 EQ

93 191 YAICHE MEROUANE 11/06/1992 M Court CSAF 19 EQ

94 151 SAID AMER KARIM 21/11/1972 M Court ANI 15 IND

95 202 BOUAYAD ZINE ELABIDINE 18/03/2000 M Court OCA 25 EQ

96 238 AMARA ILYAS 13/12/2004 M Court CSAID 49 IND

97 122 SEBA MOURAD 22/03/1981 M Court IRCB 7 IND

98 219 ALLAG ALI 28/04/2004 M Court CSTH 39 EQ

99 112 MAHBOUBI SALAH 19/09/1978 M Court ASSWB 5 EQ

100 142 BENTARCHA ABDELHAKIM 29/06/1992 M Court ASST 14 IND

101 170 SADOK ISMAIL AYOUB 30/11/2005 M Court N M S 16 IND

102 189 CHETTOUH NOUR EDINE 01/01/1975 M Court CSAF 19 EQ

103 140 BENAOUALI MOULAY 28/05/1991 M Court ASST 14 IND

104 187 BAIBEN ZAKARIA 26/09/1974 M Court CSAF 19 EQ

105 143 OUADAH ABDELKADER 22/04/1974 M Court ASST 14 IND

NC 113 MESSAOUDI MOHAMED MEHDI 23/05/2005 M Court ASSWB 5 EQ

NC 128 SAADI HAKIM 14/11/1992 M Court MSJB 8 EQ



SENIORS HOMMES CROSS COURT
RESULTATS PAR EQUIPE               12H00   4,0 KM

RG DOS NOM PRENOMS CLUB CW PTS Classement

2 162 AMRAOUI HAMZA

8 164 BELKHIR LYES

11 161 ALLAL ISMAIL

16 165 MEGLALI ABDERRAHMANE

5 155 SELATNA KAMEL

7 154 KHERFOUCHE YASSINE

12 152 ABDOUNE ZAKI

23 153 BEKKAI OUSSAMA

10 173 BOUCHAREB ABDALLAH

13 179 OUARGHI CHAMSE EDDINE

27 178 MAZIAN MMOHAMED

32 176 HAMADI LAKHDER

6 214 KERKEB ABDELDJELIL

24 216 NAAM OUALID

25 213 BACHA RAYANE

28 215 LASFOURA ABDELHALIM

14 242 MAHDI ISLAM

18 240 BAHRAOUI AHMED

52 243 MELIANA MOHAMMED FAOUZI

56 239 AKSA YOUNES

22 124 ABDOUN ALI

38 129 SOUKKOU ABDERREZAK

45 125 AMARA AGHILAS

48 126 CHENIGUEL ZINEDDINE

15 201 ABDELHAI HOUSSINE

44 203 GANI MOUKHTAR

54 204 MESROUR NOUREDINE

60 255 MERZOUG DAOUD

29 210 SAMAI YAKOUB

42 209 OUANOUGHI ODAI

46 207 DJEMAI HACENE

63 211 TOUAHRIA AHMED

30 195 MERHOUL BILAL

33 198 ZARIF HEMZA

47 197 TANAM OUSSAMMA

87 196 RAHMANI AYMEN ABDEL KARIM

34 144 ABDELKADER HAMOU

62 147 KABR ADJOUZ MOHAMED ABDELILLAH

66 148 LARBI OMAR

68 149 ZEGHRIB ABDELWAHID

49 185 TENIBA SAAD

53 183 SOUKKOU IMAD

75 181 GHANEM KARIM

82 182 MADI YASSINE

92 192 ZEHRAOUI AYOUB

93 191 YAICHE MEROUANE

102 189 CHETTOUH NOUR EDINE

104 187 BAIBEN ZAKARIA

JSMBA 16 37

CNN 16 47

GSD 17 82

CAOT 38 83

ATST 55 140

MSJB 8 153

OCA 25 173

CABBA 34 180

CAAT 22 197

CAAT 14 230

CAD 18 259

CSAF 19 391
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Championnat d'Algérie de Cross-Country "Ali LAMRAOUI et SidAhmed ABDELHAMID" 

RESULTATS PAR EQUIPE               

Tizi Ouzou, (ALG) 15 FEV 2025

U18 FILLES
RESULTATS INDIVIDUELS               12H20 4,0 KM

RG DOS NOM PRENOMS DN CAT CLUB CW IND/EQ

1 23 TERDJMANE SARAH 10/07/2009 WU18 ACDBK 15 EQ

2 22 MOUICI RANDA 24/05/2009 WU18 CNN 16 EQ

3 19 DAHMANI FATIMA 26/05/2008 WU18 ACY 15 EQ

4 20 DJELAILIA RAFIF 06/11/2008 WU18 ASCB 12 EQ

5 926 HAJJI CHAHED 27/09/2008 WU18 ASM 12 EQ

6 25 BENKHODJA WAFA 24/11/2009 WU18 CSCR 19 EQ

7 907 BOUTAMI FERIEL 01/10/2009 WU18 CRBZ 2 IND

8 18 ATMANE DANIA 25/05/2008 WU18 CSA OAG 15 EQ

9 24 HAMMAM RITADJ 25/08/2009 WU18 ASCB 12 EQ

10 996 ACHOUB AYET-ERRAHMEN 02/09/2009 WU18 OCH 43 IND

11 21 BOUAISSI HADJER 24/03/2009 WU18 CAOT 38 EQ

12 931 BOUKHARI HADJER 09/08/2009 WU18 CSPCT 13 IND

13 912 KLOUCH WISSAM 21/11/2009 WU18 CROM 2 EQ

14 998 BACHA AHLEME 18/08/2008 WU18 CRBTZ 44 IND

15 939 TERIA MOKHTARIA 03/11/2009 WU18 ABS 14 EQ

16 1004 BENTASSA RETAJE 13/08/2009 WU18 CSHHG 58 IND

17 983 MEDDOUR MAROUA 30/04/2008 WU18 CABBA 34 EQ

18 963 YAGOUBI MALAK 01/06/2009 WU18 CNN 16 EQ

19 922 KAMIRI HADIL 30/01/2009 WU18 CAB 10 IND

20 919 BOUBECHICHE DALYA 23/05/2009 WU18 SARAB 5 IND

21 1005 BOURAS CHAHD 23/09/2009 WU18 ASCB 12 EQ

22 924 BOUZID ZAINEB 01/02/2009 WU18 ASM 12 EQ

23 997 BOUZRAIB DOUAE 18/03/2008 WU18 OCH 43 IND

24 927 MERAH DOURSAF 12/08/2008 WU18 ASM 12 EQ

25 944 SAIB YASMINE 18/06/2008 WU18 CSA OAG 8 EQ

26 938 MOHAMEDI CHAIMA 16/09/2009 WU18 ABS 14 EQ

27 923 TALI MAAMAR DOUAA 19/06/2008 WU18 OMB 10 IND

28 925 DAGHBOUDJ AYA 10/03/2008 WU18 ASM 12 EQ

29 977 BELALMI TASNIM 01/05/2008 WU18 Amel REO 34 EQ

30 954 SAHIB ALYCIA 27/01/2008 WU18 JSA 15 EQ

31 917 KHENIFI AMANI KHOULOUD 16/11/2009 WU18 SBRAflou 3 IND

32 943 IDDIR INESS 16/05/2008 WU18 CSA OAG 15 EQ

33 956 BOUALI SARAH 24/02/2008 WU18 JSK 15 IND

34 906 BEKHTAOUI NIHAD 23/10/2009 WU18 CRBZ 2 IND

35 985 ABDERRAHMANE KHOUTHAR NOUR EL HOUDA26/07/2008 WU18 CAOT 38 EQ

36 959 MIOUT RIHAB 17/08/2008 WU18 CNN 16 EQ

37 965 BAYASLI KHEDIDJA 19/02/2009 WU18 CRC 16 EQ

38 991 LACHKHAB NOUSSEIBA 07/07/2009 WU18 C.A.A.K 40 IND

39 971 BOUNAGEB HADJER 03/10/2009 WU18 CSAF 19 IND

40 950 BACHA OUIZA 15/02/2009 WU18 IRBY 15 IND

41 955 ZIDI NOUR EL HOUDA 02/08/2008 WU18 JSA 15 EQ

42 951 ACHABOU SAFAA 06/01/2009 WU18 JSA 15 EQ

43 935 BOUFARROUDJ ASMAA 03/11/2008 WU18 ABS 14 EQ

44 661 HAFI ADEM 03/04/2009 MU18 JSOAT 49 IND

45 957 OUALI MAISSA 03/01/2009 WU18 LD 15 IND

46 920 ABERKANE MEROUA 06/07/2009 WU18 BUT 10 IND

47 953 KECHIH ALICIA 26/09/2008 WU18 JSA 15 EQ

48 973 KHEDIM IKRAM 15/08/2009 WU18 CSFK 26 IND

49 945 ZAMOUM LINA 12/09/2009 WU18 CSA OAG 15 EQ

50 913 HAMMICHE ASSIL 08/05/2009 WU18 ICC 2 IND

51 921 SALMI LOUIZA 23/08/2009 WU18 BUT 10 IND

52 933 ATTOU AMIRA 23/08/2009 WU18 ABS 14 EQ

53 910 BOUKHOBZA YASMINE 25/12/2008 WU18 CROM 2 EQ

54 968 MEDJ ZINEB 13/11/2009 WU18 CRC 16 EQ

55 915 ELEZAAR CHAHINEZ 06/06/2008 WU18 NRAOD 2 IND

56 967 IKHIDER FATMA ZOHRA 18/11/2008 WU18 CRC 16 EQ



57 949 TIZI CELINA 29/08/2008 WU18 CSJA 15 EQ

58 958 BENSAIBI MAROUA 03/11/2008 WU18 C R B R 16 IND

59 916 HALIMI FADOUA TOUKIANE 08/06/2009 WU18 SBRAflou 3 IND

60 934 BENCHEIKH NARIMENE 07/01/2008 WU18 ABS 14 EQ

61 964 ARAR AMINA 01/08/2008 WU18 CRC 16 EQ

62 981 ZERAR IMENE 26/04/2008 WU18 Amel REO 34 EQ

63 908 BECHOUA RAJAA 23/02/2008 WU18 CROM 2 EQ

64 975 KARABI RETADJ 30/03/2009 WU18 ETOS 30 IND

65 990 BELLAH RITAJ 28/10/2008 WU18 C.A.A.K 40 IND

66 1000 YAAMOUNI KHADIJA 14/05/2009 WU18 CSAAT 49 IND

67 976 NEGAIS ISRA 05/01/2009 WU18 TSSO 30 IND

68 989 TOUATI LAMISSE 06/08/2008 WU18 A.S.E.A.Z 40 IND

69 928 NADARI WAAD 08/02/2009 WU18 ASM 12 EQ

70 987 BEN CHEBIRA SAIDA 20/11/2009 WU18 CAOT 38 EQ

71 929 DAHMANE HIBATERRAHMANE 17/10/2009 WU18 MTA 12 IND



U18 FILLES
RESULTATS PAR EQUIPE               12H20   4,0 KM

RG DOS NOM PRENOMS CLUB CW Points Classement

4 20 DJELAILIA RAFIF

9 24 HAMMAM RITADJ

21 1005 BOURAS CHAHD

5 926 HAJJI CHAHED

22 924 BOUZID ZAINEB

24 927 MERAH DOURSAF

2 22 MOUICI RANDA

18 963 YAGOUBI MALAK

36 959 MIOUT RIHAB

8 18 ATMANE DANIA

25 944 SAIB YASMINE

32 943 IDDIR INESS

15 939 TERIA MOKHTARIA

26 938 MOHAMEDI CHAIMA

43 935 BOUFARROUDJ ASMAA

30 954 SAHIB ALYCIA

41 955 ZIDI NOUR EL HOUDA

42 951 ACHABOU SAFAA

11 21 BOUAISSI HADJER

35 985 ABDERRAHMANE KHOUTHAR NOUR EL HOUDA

70 987 BEN CHEBIRA SAIDA

13 912 KLOUCH WISSAM

53 910 BOUKHOBZA YASMINE

63 908 BECHOUA RAJAA

37 965 BAYASLI KHEDIDJA

54 968 MEDJ ZINEB

56 967 IKHIDER FATMA ZOHRA

3412ASCB 1

ASM 12 51 2

CNN 16 56 3

CSA OAG 15 65 4

ABS 14 84 5

JSA 15 113 6

CRC 16 147 9

CAOT 38 116 7

CROM 2 129 8



Championnat d'Algérie de Cross-Country "Ali LAMRAOUI et SidAhmed ABDELHAMID" 

RESULTATS PAR EQUIPE               

Tizi Ouzou, (ALG) 15 FEV 2025

U18 GARCONS
RESULTATS INDIVIDUELS               12H45 6,0 KM

RG DOS NOM PRENOMS DN CAT CLUB CW IND/EQ PERF

1 11 BELHADAD ABDELMOUEZ 16/03/2008 MU18 Amel REO 34 EQ

2 17 TIAIRA ADEL 22/05/2009 MU18 ACBBA 34 EQ

3 545 BOUADJAIB MORTADHA  RAYANE 14/04/2008 MU18 HOM 13 EQ

4 553 BOURRAI ACHOUR 26/10/2009 MU18 ACY 15 IND

5 16 BOUGUETAYA ZAKARIA 04/02/2009 MU18 CAB 10 EQ

6 580 DJIMLI AYMENE 18/06/2008 MU18 CAD 18 IND

8 12 TEKFI SEDIK 19/07/2008 MU18 NMA 44 EQ

9 543 ADADA BENSALEM 24/04/2009 MU18 HOM 13 EQ

10 604 CHOUFA LOUEY 10/08/2008 MU18 ACBBA 34 EQ

13 566 MEHABI NAZIM 16/05/2008 MU18 CNN 16 EQ

16 615 BELAMRI AHMED MANCIF 02/08/2009 MU18 OBBA 34 EQ

17 616 BENZAZZA BRAHIM ABDERRAOUF 30/01/2008 MU18 OBBA 34 EQ

18 14 MiSSABIS AHMED ABDELNASSER 22/08/2008 MU18 CAOT 38 EQ

19 634 ZELACI ABDELFATTAH 12/10/2008 MU18 ESES 39 EQ

20 613 LEBIBAT ABDELMALEK AHMED 29/08/2009 MU18 NCBBA 34 IND

21 559 MOKHTARI ATHMANE 25/02/2009 MU18 IRBY 15 EQ

22 13 DJELFAOUI ISHAK 01/08/2008 MU18 JSMBA 16 EQ

23 606 TAOUI IMRANE 30/06/2008 MU18 ACBBA 34 EQ

24 10 BEN ABILA OUKBA 15/03/2008 MU18 JSBA 44 EQ

25 527 AMEZIANE ABDELATIF 21/04/2009 MU18 SARAB 5 IND

26 570 AFFANE ADEM 22/06/2008 MU18 CRC 16 IND

27 593 MOKHTARI ABDELKADER 15/05/2008 MU18 CAAT 22 EQ

28 541 BEDDA ALI 20/07/2008 MU18 MTA 12 IND

29 584 MERABTI AYOUB 23/07/2009 MU18 NRBO 18 IND

31 563 BOUZID YASSER RIAD 05/04/2009 MU18 CNN 8 EQ

32 519 DROUSSI DJILLALI 24/09/2008 MU18 SBRAflou 3 IND

33 536 MANSOURI SEYEF EDDINE 21/06/2009 MU18 ASCB 12 EQ

34 643 MEDIANI AYMAN 12/12/2009 MU18 IRCTZ 44 IND

35 533 BOURAS RAMZI 30/04/2009 MU18 ASCB 12 EQ

36 583 RIDOUH MONSSEF 09/02/2008 MU18 JAK 18 IND

37 521 BITAM ALLAM ABDELKHALEK 14/06/2008 MU18 CAT 5 EQ

38 619 SOUICI ASSIL 05/11/2009 MU18 OBBA 34 EQ

39 637 ZERDOUM FAHD 19/05/2008 MU18 E.S.K 40 IND

40 575 ILYES BOURADA 25/01/2008 MU18 JSMBA 16 EQ

41 512 GUESSI ADNAN 22/10/2008 MU18 JSBR 2 EQ

42 573 BESKRI DHIYA ELHEQ 03/11/2008 MU18 JSMBA 16 EQ

43 594 OUALI WALID MOUATASSEM BILLAH BAGHDAD20/09/2008 MU18 CAAT 22 EQ

45 646 BOUSSAIDIA MAAMOUN 30/07/2008 MU18 NMA 44 EQ

46 586 BOUDJENAH DHAI.EDDINE 16/01/2008 MU18 IRAK 19 IND

47 515 MEZIANE MOHAMMED 05/05/2009 MU18 MBO 2 IND

48 649 KREDIDECHE OUSSAMA 27/12/2008 MU18 NMA 44 EQ

49 568 TAS MOHAMED AMINE 14/06/2008 MU18 CNN 16 EQ

50 647 GHELLAI MOHAMED 27/07/2008 MU18 NMA 44 EQ

51 642 BENNADJI MOUAD 08/07/2008 MU18 IRCTZ 44 IND

53 538 ALLOUCHE MOHAMED TAHAR 06/03/2009 MU18 AST 12 IND

54 569 BOUDJERIOU ADEM 30/04/2009 MU18 CRB 16 IND

55 639 BOULABIZA ADEM 15/12/2008 MU18 OCH 43 IND

56 540 ZAIZ MOHAMMED ELAMINE 28/01/2008 MU18 CECB 12 IND

57 589 AZOUZ MOHAMMED 31/08/2008 MU18 CAAT 22 EQ

58 690

59 507 DALLEL ISHAK 09/04/2008 MU18 ESABR 2 IND

60 579 BENAZZIZA OUSSAMA 27/01/2009 MU18 CAD 18 IND

61 552 AMIRAT RAYENE-MEHDI 15/04/2008 MU18 ACY 15 IND

62 537 SLIMI NOUREDDINE 25/08/2009 MU18 ASCB 12 EQ

63 626 TAOURIRA MOHAMED AMINE 26/06/2008 MU18 CSAATH 38 IND

64 636 MANSOURI ZINEDDINE 08/10/2009 MU18 C.A.A.K 40 IND

65 520 LOUZE AKRAM 07/08/2008 MU18 CSMA 4 IND

66 542 BENHAMEL AHMED 25/01/2009 MU18 GSM 13 IND



67 506 TRAICHE ABDELKADIR 06/02/2008 MU18 CROM 2 IND

68 529 MERAGA RABAH 16/10/2009 MU18 MBO 9 IND

69 522 BOUDJEMAA MONTASSIRBILLAH 13/08/2009 MU18 CAT 5 EQ

70 517 SOUDANI MAAMAR 28/05/2008 MU18 WAB 2 IND

71 562 MILIANI MOUNDHIR 05/10/2008 MU18 ASAPC 16 IND

72 510 GUERGUET OTHMANE 28/12/2008 MU18 JSBR 2 EQ

73 585 AYADI ABDELHAMID 10/08/2008 MU18 CSAF 19 IND

74 590 FEKIR HAMZA 25/07/2009 MU18 CAAT 22 EQ

75 576 MALLIK MOHAMED RABEH 02/02/2008 MU18 JSMBA 16 EQ

76 526 ZITOUNI MOHAMED MOUNIB 09/10/2008 MU18 CAT 5 EQ

77 648 HAMOUDI YOUNES 10/07/2009 MU18 NMA 44 EQ

78 673 AZZOUZ SOUFIANE 22/01/2009 MU18 ASZ 29 IND

79 602 HALLALI ABDELFATEH 18/09/2009 MU18 TSSO 30 EQ

80 675 GHERBI MOHAMMED TAYEB 05/02/2008 MU18 CSAHK 39 IND

81 609 YAHIAOUI TAYEB 16/09/2008 MU18 ACBBA 34 EQ

82 546 BRAHIMI ABDELMALEK 27/01/2009 MU18 HOM 13 EQ

83 523 LOUCHENE IHAB 19/07/2008 MU18 CAT 5 EQ

84 509 DJADANE ILYES 12/02/2008 MU18 JSBR 2 EQ

85 614 BATOUCHE ABD ERRAHMANE 23/07/2008 MU18 OBBA 34 EQ

86 513 TISSOURAS YOUCEF 10/12/2009 MU18 JSBR 2 EQ

87 607 TAOUI WAIL 26/02/2009 MU18 ACBBA 34 EQ

88 624 SEBIHI MUSTAPHA 14/08/2008 MU18 CAOT 38 EQ

89 618 SAOUD IMADEDDINE 20/09/2009 MU18 OBBA 34 EQ

90 599 HABBAL MOHAMMAD AYOUB 28/04/2008 MU18 ETOS 30 IND

91 656 WAHID HOUARI 14/01/2009 MU18 FORA 48 EQ

92 518 DOUIK ABDELJABBAR 30/03/2009 MU18 SBRAflou 3 IND

93 514 ALLOUACHE AMIN 02/02/2009 MU18 MBO 2 IND

94 511 GUERGUET SAIF EDDINE 27/01/2009 MU18 JSBR 2 EQ

95 633 MESAI BOUBAKER SALAH EDDINE 01/05/2008 MU18 ESES 39 EQ

96 668 BANCHIKH YASIN 06/02/2009 MU18 CSUR 58 IND

97 571 BOUYENGOULEN ABDDERAHMANE 10/12/2009 MU18 CRC 16 IND

98 651 ACEM MOHAMED 15/04/2009 MU18 FORA 48 EQ

99 528 MEBREK ISHAK 01/11/2008 MU18 IRB 9 IND

100 582 KIMOUCHE LOTFI 06/06/2008 MU18 JAK 18 IND

101 565 MAHI MOHAMED MONCIF 19/05/2008 MU18 CNN 16 EQ

102 664 AHMED SOUHAIB SDAY 11/06/2009 MU18 CSHHG 58 EQ

103 547 HALLALI ABDELILLAH 19/11/2008 MU18 HOM 13 EQ

104 665 FELLAH FAICEL 31/08/2008 MU18 CSHHG 58 EQ

105 534 FARES LOUAI 28/10/2009 MU18 ASCB 12 EQ

106 587 SAKER AKRAM 27/09/2009 MU18 AZ 21 IND

107 632 HAMIDANI ABDELALI 18/01/2009 MU18 ESES 39 EQ

108 628 TRELLI MOHAMMED BACHIR 01/09/2008 MU18 CSDR 39 IND

109 508 BENHADJA OMAR EL FAROUK 21/04/2009 MU18 JSBR 2 EQ

110 596 ZEMMOUDJ ALA EDDINE 30/11/2008 MU18 MMG 24 IND

111 658 BOULAL MOHMMED EL AMINE 14/03/2008 MU18 CSAID 49 IND

112 525 TOUATIT LOUAY-DHIA-EDDIN 06/02/2008 MU18 CAT 5 EQ

113 617 GUISSOUS DHAIEDDINE 08/04/2009 MU18 OBBA 34 EQ

114 659 BEN BOULLAH AHMED 20/08/2008 MU18 CSATY 49 IND

115 630 BEKKARI ABDELFATTAH 23/12/2009 MU18 ESES 39 EQ

116 560 NAIT AMOR AYOUB 12/12/2008 MU18 IRBY 15 EQ

117 556 ARIB AHMED 15/06/2009 MU18 IRBY 15 EQ

118 669 LAOUAR ABDERRAOUF 14/12/2009 MU18 MCI 58 IND

119 667 REZZOUG FAROUK 23/12/2009 MU18 CSHHG 58 EQ

120 666 HAMDOUNE OUSSAMA 04/04/2009 MU18 CSHHG 58 EQ

121 464 AISSANI MOHAMMED EL MAHDI 02/11/2008 MU18 CSPN 30 IND

122 601 GHOUMICHE YAHIA 24/07/2009 MU18 TSSO 30 EQ

123 674 HERAOULI ABDELGHAFOUR 04/10/2009 MU18 CSHHG 58 EQ

124 603 SELLAT NIDHAL 06/10/2008 MU18 TSSO 30 EQ

125 662 AHMED SDAY 02/08/2008 MU18 CSHHG 58 EQ

126 660 GUENDA ABDELKADER 02/06/2009 MU18 CSMG 49 IND

127 1002 JSOAT 49 IND

128 631 GUEDRA MOHAMMED SAID 28/10/2008 MU18 ESES 39 EQ

129 655 GASMI REDHA 01/05/2009 MU18 FORA 48 EQ

130 653 BENGHALEM MOHAMED EL AMINE 30/10/2009 MU18 FORA 48 EQ

131 600 BENSEDGA MOHAMMED MOHIB ALISLAM 27/08/2009 MU18 TSSO 30 EQ

NC 532 BOURAS MAHDI 09/07/2009 MU18 ASCB 12 EQ

NC 591 ISSAD AHMED ZAKARIA 12/02/2008 MU18 CAAT 22 EQ

NC 555 LEKADIR AMAR 02/02/2008 MU18 CSA OAG 15 IND

NC 598 FOULANI AYOUB 16/11/2008 MU18 ETOS 30 IND

NC 544 BOUADJAIB MOHAMMED KAMEL EDDINE 12/02/2009 MU18 HOM 13 EQ

NC 558 MOKHTARI AMOUKRANE 25/02/2009 MU18 IRBY 15

NC 561 IBARAR RAMDHANE 21/02/2008 MU18 JSA 15

NC 612 AYADI ABDELAALI 10/11/2008 MU18 NCBBA 34

NC 561 IBARAR RAMDHANE 21/02/2008 MU18 JSA 15



U18 GARCONS
RESULTATS PAR EQUIPE              12H45  6,0 KM

RG DOS NOM PRENOMS CLUB CW Points Classement

2 17 TIAIRA ADEL

10 604 CHOUFA LOUEY

23 606 TAOUI IMRANE

81 609 YAHIAOUI TAYEB

8 12 TEKFI SEDIK

45 646 BOUSSAIDIA MAAMOUN

48 649 KREDIDECHE OUSSAMA

50 647 GHELLAI MOHAMED

16 615 BELAMRI AHMED MANCIF

17 616 BENZAZZA BRAHIM ABDERRAOUF

38 619 SOUICI ASSIL

85 614 BATOUCHE ABD ERRAHMANE

22 13 DJELFAOUI ISHAK

40 575 ILYES BOURADA

42 573 BESKRI DHIYA ELHEQ

75 576 MALLIK MOHAMED RABEH

13 566 MEHABI NAZIM

31 563 BOUZID YASSER RIAD

49 568 TAS MOHAMED AMINE

101 565 MAHI MOHAMED MONCIF

3 545 BOUADJAIB MORTADHA  RAYANE

9 543 ADADA BENSALEM

82 546 BRAHIMI ABDELMALEK

103 547 HALLALI ABDELILLAH

27 593 MOKHTARI ABDELKADER

43 594 OUALI WALID MOUATASSEM BILLAH BAGHDAD

57 589 AZOUZ MOHAMMED

74 590 FEKIR HAMZA

33 536 MANSOURI SEYEF EDDINE

35 533 BOURAS RAMZI

62 537 SLIMI NOUREDDINE

105 534 FARES LOUAI

37 521 BITAM ALLAM ABDELKHALEK

69 522 BOUDJEMAA MONTASSIRBILLAH

76 526 ZITOUNI MOHAMED MOUNIB

83 523 LOUCHENE IHAB

41 512 GUESSI ADNAN

72 510 GUERGUET OTHMANE

84 509 DJADANE ILYES

86 513 TISSOURAS YOUCEF

19 634 ZELACI ABDELFATTAH

95 633 MESAI BOUBAKER SALAH EDDINE

107 632 HAMIDANI ABDELALI

115 630 BEKKARI ABDELFATTAH

102 664 AHMED SOUHAIB SDAY

104 665 FELLAH FAICEL

119 667 REZZOUG FAROUK

120 666 HAMDOUNE OUSSAMA

91 656 WAHID HOUARI

98 651 ACEM MOHAMED

129 655 GASMI REDHA

130 653 BENGHALEM MOHAMED EL AMINE

79 602 HALLALI ABDELFATEH

122 601 GHOUMICHE YAHIA

124 603 SELLAT NIDHAL

131 600 BENSEDGA MOHAMMED MOHIB ALISLAM

11634ACBBA 1

NMA 44 151 2

OBBA 34 156 3

JSMBA 16 179 4

CNN 16 194 5

HOM 13 197 6

CAAT 22 201 7

ASCB 12 235 8

CAT 5 265 9

JSBR 2 283 10

ESES 39 336 11

CSHHG 58 445 12

FORA 48 448 13

TSSO 30 456 14



Championnat d'Algérie de Cross-Country "Ali LAMRAOUI et SidAhmed ABDELHAMID" 

RESULTATS PAR EQUIPE               

Tizi Ouzou, (ALG) 15 FEV 2025

U20 DAMES NATIONAL
RESULTATS INDIVIDUELS               13H20 6,0 KM

RG DOS NOM PRENOMS DN CAT CLUB CW IND/EQ

1 28 ALLA DONIA HADILE 27/05/2006 WU20 CSFK 26 EQ

2 1081 REMITA AYA FERDAWS 27/06/2006 WU20 MMG 24 EQ

3 30 BOUKTER RAHMA 24/08/2006 WU20 Amel REO 34 EQ

4 1090 SAMAI SOUMIA 30/04/2006 WU20 CABBA 34 EQ

5 31 HAFSI SABRINA 08/10/2006 WU20 OFAC 16 EQ

6 27 AKHAM MELYSSA 03/02/2006 WU20 JSA 15 EQ

7 32 OUNECHE TINHINANE 22/03/2007 WU20 CSA OAG 15 EQ

8 1078 BOUDOUDA DJOUMANA 17/11/2006 WU20 MMG 24 EQ

9 1069 SAIL AMINA 24/04/2007 WU20 JSK 15 IND

10 1059 BOUZOUINI BOUCHRA 31/12/2006 WU20 GSM 13 EQ

11 26 OUKACI ANIAA 27/01/2006 WU20 JSA 15 EQ

12 33 GAMANE BARKAHOM SOUNDOUS14/12/2007 WU20 GSD 17 EQ

13 29 ZINE MELISSA DJAMILA 27/06/2006 WU20 CNN 16 EQ

14 1057 CHENNOUF BOUCHRA 27/05/2006 WU20 MTA 12 IND

15 1072 BELLILI FATIHA 26/10/2007 WU20 N M S 16 IND

16 1062 SABRI AMINA 22/10/2007 WU20 GSM 13 EQ

17 1077 HAMLAOUI MALIKA 11/10/2007 WU20 TRA 23 IND

18 1075 GAMANE LINA FARAH 30/10/2006 WU20 GSD 17 IND

19 1058 BOUDJIT ACHDJANE RAWANE 11/09/2007 WU20 GSM 13 EQ

20 1079 BOUTELDJA RAYENE DINA 01/01/2006 WU20 MMG 24 EQ

21 1061 IZOUINE MERIEM 26/04/2006 WU20 GSM 13 EQ

22 1086 BEN KHROUF MAISSA 12/04/2007 WU20 CABBA 34 EQ

23 1060 DIDI ASMA DJAMILA 05/11/2007 WU20 GSM 13 EQ

24 1082 ZAMMITI AMANI 14/04/2006 WU20 MMG 24 EQ

25 1063 LEMAIZI MOKHTARIA 29/10/2007 WU20 ABS 8 IND

26 1096 BAHAKEMI NAAIMA 26/03/2006 WU20 CSAAT 49 EQ

27 1100 SAGOUMA DOUNIA 13/10/2007 WU20 CRBOD 51 IND

28 1080 MAHDJOUB TADJ HANINE 25/08/2006 WU20 MMG 24 EQ

29 901 IND

30 1106 HALLACI SALIMA 20/11/2007 WU20 MMG 24 IND

31 1099 BOUKHABLA MANAR NADA 02/09/2007 WU20 CRBOD 51 IND

32 1093 DAMOU HIBA 04/04/2006 WU20 CSWLBB 38 EQ

33 1094 LACHEMI OUMAIMA 07/01/2007 WU20 CSWLBB 38 EQ

34 1050 BOUZAFA HIBA 23/05/2007 WU20 MBA 5 EQ

35 1105 BELHAOUES LINA 28/06/2007 WU20 MMG 24 IND

36 1095 YACHKOUR KOUTHER 30/01/2007 WU20 CSWLBB 38 EQ

37 1088 LAIFAOUI AICHA DOUA 03/09/2007 WU20 CABBA 34 EQ

38 1092 BOUDINA KHAIRA 13/08/2006 WU20 CSWLBB 38 EQ

39 1054 TALBI MELISSA 05/05/2007 WU20 MBA 5 EQ

40 1053 BENDIFALLAH IMANE 14/10/2007 WU20 MBA 5 EQ

DNF 793 AAH 28 IND



U20 DAMES 
RESULTATS PAR EQUIPE              13H20         6,0 KM 

RG DOS NOM PRENOMS CLUB CW PERF Classement

2 1081 REMITA AYA FERDAWS

8 1078 BOUDOUDA DJOUMANA

20 1079 BOUTELDJA RAYENE DINA

10 1059 BOUZOUINI BOUCHRA

16 1062 SABRI AMINA

19 1058 BOUDJIT ACHDJANE RAWANE

4 1090 SAMAI SOUMIA

22 1086 BEN KHROUF MAISSA

37 1088 LAIFAOUI AICHA DOUA

32 1093 DAMOU HIBA

33 1094 LACHEMI OUMAIMA

36 1095 YACHKOUR KOUTHER

34 1050 BOUZAFA HIBA

39 1054 TALBI MELISSA

40 1053 BENDIFALLAH IMANE

GSM 13 45

MMG 24 30

CSWLBB 38 101

CABBA 34 63

1

2

3

4

5MBA 5 113



Championnat d'Algérie de Cross-Country "Ali LAMRAOUI et SidAhmed ABDELHAMID" 

RESULTATS PAR EQUIPE               

Tizi Ouzou, (ALG) 15 FEV 2025

U20 HOMMES NATIONAL
RESULTATS INDIVIDUELS               13H55 8,0 KM

RG DOS NOM PRENOMS DN CAT CLUB CW IND/EQ

1 4 FENNOUCHA ISHAK 07/10/2007 MU20 CAD 18 EQ

2 8 FODIL AISSA 05/03/2007 MU20 SBRAflou 3 EQ

3 808 BAROUD MOUADH 15/01/2007 MU20 CAOT 38 EQ

4 3 KHAOUNI ABDELHAK 02/01/2006 MU20 CAB 10 EQ

5 2 SOUKKOU MOHAMMED LAMINE 06/01/2007 MU20 CAD 18 EQ

6 6 OUZNANI YOUCEF 26/06/2006 MU20 JSMBA 16 EQ

7 5 BENSAIBI MOHAMED AMINE 23/01/2006 MU20 JSMBA 16 EQ

8 819 BOUZIANE AYYOUB 12/01/2007 MU20 NKA 44 IND

9 777 OUSSAMA BENKHETOU 18/12/2006 MU20 JSMBA 16 EQ

10 713 OULD ABED ABDELDJALIL 27/12/2007 MU20 CROM 2 EQ

11 1 BOUTAGUIA MOHAMED 12/04/2006 MU20 Amel REO 34 EQ

12 7 MIOUT DJILALI 10/10/2006 MU20 CNN 16 EQ

13 772 OUKIL ZAKARIA 16/11/2006 MU20 CRB 16 IND

14 811 LALALI KHALED 24/01/2006 MU20 CAOT 38 EQ

15 741 SLIMI AHMED 15/03/2007 MU20 ASCB 12 EQ

16 774 BELKHIR KHALIL 09/07/2006 MU20 JSMBA 16 EQ

17 746 ALLAM MOUNDHIR 15/04/2007 MU20 HOM 13 EQ

18 740 KHOUALDIA MOHAMED LAAROUSSI 25/05/2006 MU20 ASCB 12 EQ

19 748 GHALEM YOUNES 16/10/2007 MU20 HOM 13 EQ

20 820 TOUAHIR BILEL 07/08/2006 MU20 NKA 44 IND

21 753 BENHALIMA ABDERRAHMANE 02/07/2006 MU20 ABS 14 EQ

22 742 SLIMI MOHAMMED 14/02/2007 MU20 ASCB 12 EQ

23 9 BECHENE ISHAK 22/05/2007 MU20 ACBBA 34 EQ

24 809 BENKHATIR KHALED 07/05/2007 MU20 CAOT 38 EQ

25 709 BENHERAOU HANI 15/07/2006 MU20 CROM 8 EQ

26 758 BENKHATTOU MOHAMED 24/04/2006 MU20 CAAT 14 EQ

27 789 MANSOUR ABDELKADER 06/04/2006 MU20 SSBA 22 IND

28 749 GOUACEM MOHAMED ISLEM 27/03/2007 MU20 HOM 13 EQ

29 720 ACHOUDA ABDERRAOUF 08/01/2007 MU20 WAB 2 IND

30 782 BOULAMDAOUD MOHAMMED ALA EDDINE29/09/2007 MU20 CAD 18 EQ

31 737 MENAI FARES 01/01/2007 MU20 AFTA 12 EQ

32 798 ABOU WAIL 13/04/2007 MU20 ACBBA 34 EQ

33 824 NADJEM AYOUB 13/10/2006 MU20 NMA 44 EQ

34 733 GASMI BRAHIM 23/05/2006 MU20 AFTA 12 EQ

35 734 HAGUI HELMI 19/09/2007 MU20 AFTA 12 EQ

36 804 BENCHIK ABDELRAHMNE 22/10/2007 MU20 NCBBA 34 IND

37 716 ZIANE-BERROUDJA ZAKARIA 29/05/2007 MU20 ICC 2 IND

38 815 BOULABIZA YASSER ARFAT 28/07/2007 MU20 OCH 43 IND

39 796 ABAS OMARABDELWAKIL 13/05/2006 MU20 ACBBA 34 EQ

40 730 BOULEMSSAMER YANIS 07/06/2006 MU20 CSSET 6 IND

41 724 BOUKADOUM LOUAY 19/09/2007 MU20 CSMA 4 IND

42 729 KIMOUR NASSIM 18/11/2006 MU20 ACA 6 IND

43 762 MOHAMMEDI MOHAMED AMINE 17/09/2007 MU20 CAAT 14 EQ

44 750 MAHI MOHAMMED 14/04/2007 MU20 HOM 13 EQ

45 744 BOUARROUDJ AYOUB 25/05/2007 MU20 MTA 12 IND

46 792 KOUIDRI MOHMMED 29/07/2007 MU20 AAH 28 IND

47 827 GHEZAL ZAKARIA ABDENNOUR 08/09/2007 MU20 CSPN 45 IND

48 725 BENLAID NASSERELAH-AYOUB 19/10/2006 MU20 ASSWB 5 IND

49 743 HAOUAM SAIF EDDINE 28/07/2007 MU20 CECB 12 IND

50 810 KADARI FATEH MUSTAPHA 25/12/2007 MU20 CAOT 38 EQ

51 781 BENAZIZA AYMEN 27/06/2007 MU20 CAD 18 EQ

52 731 ELAICHI SEDDIK 06/01/2006 MU20 MBO 9 IND

53 754 BOUZIDI YACINE BELKACEM 11/12/2007 MU20 ABS 14 EQ

54 797 ABBAS ABDELMOUMENE 13/11/2007 MU20 ACBBA 34 EQ

55 738 CHIHA MOHAMED YASSINE 26/02/2006 MU20 ASCB 12 EQ

56 816 DRIS MOHAMMED RAMI ENNASSER03/10/2006 MU20 RCL 43 IND



57 722 ZIDANE ZAKARYA 29/05/2006 MU20 WAB 2 IND

58 823 MESSAOUI AYMENE 04/02/2007 MU20 NMA 44 EQ

59 260 AICHOUR IMRANE 04/04/2007 MU20 ASAPC 16 0

60 711 BOT MOHAMMED 28/08/2006 MU20 CROM 2 EQ

61 708 ABDI BILAL 15/07/2007 MU20 CROM 2 EQ

62 814 BENSACI KHELIL ERRAHMEN 23/07/2007 MU20 E.S.K 40 IND

63 765 AOUAT ANIS 21/05/2006 MU20 JSA 15 EQ

64 755 RACHEDI MOHAMED AMINE 10/04/2006 MU20 ABS 14 EQ

65 735 HAMDI AYOUB 11/01/2007 MU20 AFTA 12 EQ

66 817 GUELIB ABDERRAHMANE 04/10/2007 MU20 RCL 43 IND

67 794 BEDRICI ZINE EL ABIDDINE FAOUZI10/12/2007 MU20 RM 29 IND

68 773 TAALBI ABDELLATIF 14/12/2007 MU20 CRC 16 IND

69 822 LAIDANI ALI 28/05/2007 MU20 NMA 44 EQ

70 805 KACIMI RAYANE 01/05/2007 MU20 NCBBA 34 IND

71 791 GUETTEFA MED AMINE 01/07/2007 MU20 MCKB 26 IND

72 779 SOUFIANE BOUZAR ESAIDI 21/03/2007 MU20 JSMBA 16 EQ

73 715 HARICHANE AZZEDDINE 30/11/2006 MU20 FAB 2 IND

74 821 BOULILA ABDENNOUR 26/01/2007 MU20 NMA 44 EQ

75 747 CHABANE YASSINE 22/10/2007 MU20 HOM 13 EQ

76 702 BOUALI ABBES 10/02/2006 MU20 CSAKB 1 IND

77 719 ABBAD AHMED 08/07/2007 MU20 MBO 2 IND

78 795 MEKHLOUFI MOHAMMED ABD ELMOUAIZ02/04/2007 MU20 CSWN 30 IND

79 704 BOUTADARA CHOAYB 13/09/2007 MU20 CSMTAMEST 1 IND

80 757 SAIDE MAAMAR 01/05/2006 MU20 ABS 14 EQ

81 726 KIHAL MOUNJID 04/10/2007 MU20 CAT 5 IND

82 761 MAAROUF YOUNES ATIK 02/06/2007 MU20 CAAT 14 EQ

83 830 LOUCIF ABDALLAH 18/03/2007 MU20 CSMG 49 IND

84 763 OUSSAMA TIHAL 08/01/2006 MU20 CAAT 14 EQ

85 703 BOUKAR LAMINE 11/07/2006 MU20 CSAKB 1 IND

86 831 FAISSAL ABDESSATTAR 01/08/2007 MU20 CSHHG 58 IND

87 829 BAHMANE ABDELHADI 26/11/2007 MU20 CSATY 49 IND

88 705 IDAOUALI OUSSAMA 17/06/2006 MU20 CSMTAMEST 1 IND

DNF 828 EL ANSARI ABDALLAH 14/03/2006 MU20 CSAID 49 IND



U20 HOMMES 
RESULTATS PAR EQUIPE               13H55        8,0 KM

RG DOS NOM PRENOMS CLUB CW Points Classement

6 6 OUZNANI YOUCEF

7 5 BENSAIBI MOHAMED AMINE

9 777 OUSSAMA BENKHETOU

16 774 BELKHIR KHALIL

1 4 FENNOUCHA ISHAK

5 2 SOUKKOU MOHAMMED LAMINE

30 782 BOULAMDAOUD MOHAMMED ALA EDDINE

51 781 BENAZIZA AYMEN

3 808 BAROUD MOUADH

14 811 LALALI KHALED

24 809 BENKHATIR KHALED

50 810 KADARI FATEH MUSTAPHA

17 746 ALLAM MOUNDHIR

19 748 GHALEM YOUNES

28 749 GOUACEM MOHAMED ISLEM

44 750 MAHI MOHAMMED

15 741 SLIMI AHMED

18 740 KHOUALDIA MOHAMED LAAROUSSI

22 742 SLIMI MOHAMMED

55 738 CHIHA MOHAMED YASSINE

23 9 BECHENE ISHAK

32 798 ABOU WAIL

39 796 ABAS OMARABDELWAKIL

54 797 ABBAS ABDELMOUMENE

10 713 OULD ABED ABDELDJALIL

25 709 BENHERAOU HANI

60 711 BOT MOHAMMED

61 708 ABDI BILAL

31 737 MENAI FARES

34 733 GASMI BRAHIM

35 734 HAGUI HELMI

65 735 HAMDI AYOUB

21 753 BENHALIMA ABDERRAHMANE

53 754 BOUZIDI YACINE BELKACEM

64 755 RACHEDI MOHAMED AMINE

80 757 SAIDE MAAMAR

33 824 NADJEM AYOUB

58 823 MESSAOUI AYMENE

69 822 LAIDANI ALI

74 821 BOULILA ABDENNOUR

26 758 BENKHATTOU MOHAMED

43 762 MOHAMMEDI MOHAMED AMINE

82 761 MAAROUF YOUNES ATIK

84 763 OUSSAMA TIHAL

16JSMBA 1

CAD 18 2

38

87

3

HOM 13 4

ACBBA 34 6

ASCB 12 5

CAOT 91

108

110

38

CROM 2 7156

148

AFTA 12 8

ABS 14 9

165

218

NMA 44 10

CAAT 14 11

234

235



Championnat d'Algérie de Cross-Country "Ali LAMRAOUI et SidAhmed ABDELHAMID" 

RESULTATS PAR EQUIPE               

Tizi Ouzou, (ALG) 15 FEV 2025

SENIORS DAMES
RESULTATS INDIVIDUELS               14H40 10,0 KM

RG DOS NOM PRENOMS DN CAT CLUB CW IND/EQ PERF

1 1156 YAHI NAWAL 09/12/1991 W CRB 16 IND

2 1158 BOUGHAZI HALIMA 17/12/1990 W MCA 16 EQ

3 1160 REZZIK GHANIA 21/12/2002 W MCA 16 EQ

4 1146 BENDERBAL MALIKA 03/07/1983 W ASAPC 16 EQ

5 1157 BAHI AZZOUHOUM FATIHA 08/03/1983 W MCA 16 EQ

6 1162 GAMANE NOUR MERIEM 09/07/2004 W GSD 17 IND

7 1170 ABBAS NAWAL 05/09/1992 W OBBA 34 EQ

8 1126 MERAGA DOUAA 22/06/2005 W MBO 9 IND

9 1144 SLIMANI MASSILYA 05/04/2001 W JSA 15 EQ

10 1147 BOUADJAIB SAADIYA 22/05/1996 W ASAPC 16 EQ

11 1148 MESSAOUDI NASSIMA 21/10/1985 W ASAPC 16 EQ

12 1174 ZENDAOUI NAOUEL 19/02/1985 W OBBA 34 EQ

13 1141 BESSALEM LEILA 02/08/1994 W JSA 15 EQ

14 1150 AMROUN ZAHRA 07/08/2004 W CAB 16 IND

15 1154 ROUMANA MARIA 23/08/2004 W CNN 16 EQ

16 1171 BENALDJIA MARAM 22/06/2005 W OBBA 34 EQ

17 1167 BENNAOUM ZINEB 18/03/1986 W ASSW 22 EQ

18 1165 TEBIB FATIMA 02/10/2005 W ASOAM 22 IND

19 1143 MALOUM ROZA 30/08/2005 W JSA 15 EQ

20 1149 SENANI RIHAM 21/11/1993 W ASAPC 16 EQ

21 1172 MADANI FAIROUZ 10/04/1994 W OBBA 34 EQ

22 1142 BOUKERSI DANIA 28/11/2004 W JSA 15 EQ

23 1136 MOHAMMDI ZINEB 13/09/2005 W CAAT 14 EQ

24 1164 LAKEHAL ZAKET 14/06/1997 W TCEE 19 IND

25 1182 OULED ELKHEIR MESSAOUDA 15/06/1985 W CSABT 8 IND

26 1151 BENTIZI INES NADINE 24/05/2004 W CNN 16 EQ

27 1124 HATOUCH KHADIDJA 19/05/2002 W FCOY 9 IND

28 1152 MIMOUNI IMANE 11/07/1993 W CNN 16 EQ

29 1169 ZAHOUI RIHAB 22/11/2001 W TRA 23 IND

30 1135 BOUDJENANE ABDIA 23/11/2005 W CAAT 14 EQ

31 1134 BENNOUR KHAYRA 16/06/2005 W CAAT 14 EQ

32 1140 AIT-YAHIA RADYA 05/07/2005 W JSA 15 IND

33 1176 BEN OUALI MERIEM 13/01/2005 W CSAAT 49 EQ

34 1153 MOKRANI MALIKA 27/12/1973 W CNN 16 EQ

35 1166 BELBEKRI MERIEM 18/07/1981 W ASSW 22 EQ

36 1179 TALBI AICHA 08/02/2003 W CSAAT 49 EQ

NC 1130 BENYAHIA SAFIA 13/09/1980 W ASST 14 EQ

NC 140 ASST 14 IND

NC 1129 BELOUAD AMINA 21/07/1997 W ASST 14 EQ



SENIORS DAMES
RESULTATS PAR EQUIPE              14H40        10,0 KM

RG DOS NOM PRENOMS CLUB CW Points Classement

2 1158 BOUGHAZI HALIMA

3 1160 REZZIK GHANIA

5 1157 BAHI AZZOUHOUM FATIHA

4 1146 BENDERBAL MALIKA

10 1147 BOUADJAIB SAADIYA

11 1148 MESSAOUDI NASSIMA

7 1170 ABBAS NAWAL

12 1174 ZENDAOUI NAOUEL

16 1171 BENALDJIA MARAM

9 1144 SLIMANI MASSILYA

13 1141 BESSALEM LEILA

19 1143 MALOUM ROZA

15 1154 ROUMANA MARIA

26 1151 BENTIZI INES NADINE

28 1152 MIMOUNI IMANE

23 1136 MOHAMMDI ZINEB

30 1135 BOUDJENANE ABDIA

31 1134 BENNOUR KHAYRA

1016MCA 1

ASAPC 16 25 2

OBBA 34 35 3

JSA 15 41 4

CNN 16 69 5

CAAT 14 84 6



Championnat d'Algérie de Cross-Country "Ali LAMRAOUI et SidAhmed ABDELHAMID" 

RESULTATS PAR EQUIPE               

Tizi Ouzou, (ALG) 15 FEV 2025

SENIORS HOMMES CROSS LONG
RESULTATS INDIVIDUELS               15H25 10 KM

RG DOS NOM PRENOMS DN CAT CLUB CW IND/EQ PERF

1 360 OUARGHI RAMDHAN 20/03/1993 M Long CRPESM 16 EQ

2 352 ADOUCHE YOUCEF 30/05/1994 M Long CRPESM 16 EQ

3 359 HEDJLAOUI HAMZA 08/11/1995 M Long CRPESM 16 EQ

4 379 HADJALOUI ABDELKADER 08/03/1993 M Long GSD 17 EQ

5 353 BOUCHICHA HICHEM 19/05/1989 M Long CRPESM 16 EQ

6 358 HARAOUI MANSOUR 01/04/1992 M Long CRPESM 16 IND

7 361 YOUCEFI HAMZA 12/08/1995 M Long CRPESM 16 IND

8 399 BENKRAMA MOHAMED 15/03/2001 M Long MMG 24 EQ

9 392 ABDI OKBA 01/01/1997 M Long CAAT 22 EQ

10 377 AMIRI BENSAID 16/06/1994 M Long GSD 17 EQ

11 356 GUERINE ALI 21/01/1990 M Long CRPESM 16 EQ

12 403 TIDOURIT ZAKARYA 25/09/1998 M Long MMG 24 EQ

13 397 MAROUFI AHMED 21/06/1995 M Long CAAT 22 EQ

14 363 BOUKHARI ZAHREDDINE 19/06/1995 M Long ESSN 16 EQ

15 395 FARES IZEDDINE 21/02/2001 M Long CAAT 22 EQ

16 357 HANFOUG SOUHAIL 11/09/1997 M Long CRPESM 16 IND

17 402 DJAROU KAMAL 12/01/2002 M Long MMG 24 EQ

18 380 KHEDRAOUI ABD LEKRIM 24/06/1996 M Long GSD 17 EQ

19 393 ALI ZOUBIR ILYAS 15/01/2001 M Long CAAT 22 EQ

20 376 ALOUANI BOUBAKEUR 28/01/1995 M Long GSD 17 EQ

21 404 ZAOUA MED DIAEDDINE 26/07/2002 M Long MMG 24 EQ

22 378 AMRROUCHE MOUNIR 29/04/1981 M Long GSD 17 EQ

23 396 KHENNOUSSI ABDELDJALIL 14/05/1998 M Long CAAT 22 EQ

24 400 BOUZIANI TOWFIQ 01/03/1997 M Long MMG 24 EQ

25 375 ALLAOUI ABDELKADER 29/12/2000 M Long GSD 8 EQ

26 355 DRIFEL NASSIM 22/09/1991 M Long CRPESM 16 IND

27 374 ZIDANE ACHRAF 03/08/2000 M Long JSMBA 16 EQ

28 343 BENDJELLAL ABDELGHANI 21/06/1994 M Long UPCTO 15 EQ

29 394 BOUCHAKHCHOUKHA ROCHDI 06/01/1998 M Long CAAT 22 EQ

30 362 BELFADAL YOUCEF 10/12/1985 M Long ESSN 16 EQ

31 373 HEDAR FARES 23/07/1994 M Long JSMBA 16 EQ

32 367 OUADAH FARES 05/04/1994 M Long ESSN 16 EQ

33 345 DJOUDAR HAMID 13/07/1976 M Long UPCTO 15 EQ

34 331 BOUMEZRAG MOHAMED OUSSAMA 29/01/2001 M Long CAAT 14 EQ

35 326 LAMRAOUI ABDESLAM 29/06/2002 M Long CHATAM 11 EQ

36 408 BOUCHERIT BENTAMRA 22/03/1989 M Long CAOT 38 EQ

37 370 BOUAROUZ ISMAIL 24/05/1991 M Long JSMBA 16 EQ

38 406 HALIMI ABDERAHMANE 26/03/1992 M Long CSAMFH 30 IND

39 320 DOUSSENE AOMAR 10/10/1984 M Long UPB 10 EQ

41 350 MOUMEN ABDELKADER 22/07/1983 M Long UPCTO 15 EQ

42 365 GOURARI MOHAMED 22/02/1978 M Long ESSN 16 EQ

43 303 BENBACHA MOHAMED 24/07/1992 M Long ASSWB 5 EQ

44 313 DOUAK AMIN 03/04/1985 M Long JCA 5 EQ

45 333 SI SALAH MOHMAED  ELAMINE 09/04/1995 M Long CAAT 14 EQ

46 366 MEZIANI HAMZA 01/11/1986 M Long ESSN 16 IND

47 315 GAID BILLEL 12/09/1990 M Long JCA 5 EQ

48 302 SENDJASNI TOUFIK 03/12/1985 M Long ASPA 2 IND

49 322 ATTOUT FATAH 26/08/1998 M Long CHATAM 11 EQ

50 307 NEZZAR LARBI 01/01/1974 M Long ASSWB 5 EQ

51 381 SAHRAOUI YASSINE 06/05/1999 M Long GSD 17 IND

52 304 BOUZIANE RAFIK 23/02/1976 M Long ASSWB 5 EQ

53 437 SAHRAOUI RIDHA 01/11/1990 M Long RCL 43 EQ

54 314 FOUHAL ADEL 10/12/1987 M Long JCA 5 EQ

55 310 AMEZIANE ABDELKADER 10/08/1985 M Long JCA 5 EQ

56 311 AMZIANE SABER 24/03/1997 M Long JCA 5 EQ

57 317 BENARAB NADJIB 21/09/1983 M Long UPB 10 EQ



58 334 SOFIANE ABBES 30/10/2002 M Long CAAT 14 EQ

59 305 GUENDOUZ FAYCAL 30/04/1985 M Long ASSWB 5 EQ

60 332 IBRAHIM KAMLA 11/07/1998 M Long CAAT 14 EQ

61 327 SLIMI HAMID 28/10/1986 M Long ASCB 12 IND

62 416 HARRATH SAID 01/01/1983 M Long E.S.K 40 EQ

63 448 HEMDANI MILOUD 14/02/1999 M Long ASSW 22 EQ

64 308 REDJOUH CHERIF 17/02/1976 M Long ASSWB 5 EQ

65 319 CHIBAH MOHAMED 10/07/1986 M Long UPB 10 EQ

66 336 DAHOUA HOUSSEM 30/12/1989 M Long ASSWTO 15 EQ

67 391 HACHEMAOUI HOCINE 06/03/1996 M Long WHASSASNA 20 IND

68 306 MESSELEM MOHAMED MOSTAFA 15/01/1998 M Long ASSWB 5 EQ

69 312 BELAGOUNE FARID 14/04/1983 M Long JCA 5 EQ

70 432 BENAISSA DJAMAL EDDINE 19/02/1985 M Long RCL 43 EQ

71 436 BOULACHOUR FATEH 10/07/1984 M Long RCL 43 EQ

72 441 BENDOUMA MOHAMMED 18/06/1987 M Long MCI 58 IND

73 335 ALLEK ANIS 06/02/1997 M Long ASSWTO 15 EQ

74 318 BOUDAOUD YASSINE 10/05/1988 M Long UPB 10 EQ

75 414 BOUHARKAT ALI 23/09/1989 M Long E.S.K 40 EQ

76 316 BADAOUI MOHAMED 03/02/1979 M Long UPB 10 EQ

77 309 ABDELALI MOHAMED 13/11/1974 M Long JCA 5 IND

78 300 ABDELMALEK ABDERRAHMANE 09/08/1995 M Long C.S.A.S.B 1 IND

79 337 LOUMI AMAR 16/03/1985 M Long ASSWTO 15 EQ

80 412 REGGAD ABDELKADAR 09/08/1970 M Long CSAATH 38 IND

81 446 CHABI BOUAMAMA 04/08/1975 M Long ASSW 22 EQ

82 346 FAREZ HANAFI 16/12/1984 M Long UPCTO 15 IND

83 344 BOUKHENCHOUCHE LYES 16/06/1983 M Long UPCTO 15 EQ

84 433 BENHAMMANA KHALED 01/03/1985 M Long RCL 43 EQ

85 329 BENCHAIB ABDRRAHMANE 20/07/2000 M Long CAAT 14 EQ

86 442 BOUCENNA OTHMANE 15/09/1982 M Long MCI 58 IND

87 447 FATAH ALI 08/01/1980 M Long ASSW 22 EQ

88 451 BIAA ABDELHEQ 21/04/2004 M Long CSAID 49 IND

89 445 BOUSSOUAR BELHADJ 28/06/1973 M Long ASSW 22 EQ

90 338 ZAI SMAIL 10/05/1980 M Long ASSWTO 15 EQ

91 444 BELGACEM KOUIDER 05/04/1983 M Long ASSW 22 EQ

92 435 BOUGOURZI KHIREDDINE 03/01/1978 M Long RCL 43 EQ

93 348 HAMADACHE KAMAL 20/08/1974 M Long UPCTO 15 IND

94 440 HADJI ABDELAZIZ 10/07/2004 M Long CSAID 49 IND

95 443 ABBOU ZOUAOUI 07/11/1983 M Long ASSW 22 EQ

96 439 ARABI MOHAMMED 25/08/2003 M Long CSAID 49 IND

97 347 HAMADACHE HOCINE 27/04/1969 M Long UPCTO 15 IND

98 449 TOUMI AHMED 24/06/1970 M Long ASSW 22 IND

99 351 REBAH RABAH 30/04/1971 M Long UPCTO 15 IND

DNF 323 DOUAIFIA AYOUBE 08/06/2005 M Long CHATAM 11 EQ

DQ 364 CHOUARFIA BENDEHIBA 05/05/1977 M Long ESSN 16 EQ



SENIORS HOMMES CROSS LONG
RESULTATS PAR EQUIPE             15H25           10 KM

RG DOS NOM PRENOMS CLUB CW Points Classement

1 360 OUARGHI RAMDHAN

2 352 ADOUCHE YOUCEF

3 359 HEDJLAOUI HAMZA

5 353 BOUCHICHA HICHEM

4 379 HADJALOUI ABDELKADER

10 377 AMIRI BENSAID

18 380 KHEDRAOUI ABD LEKRIM

20 376 ALOUANI BOUBAKEUR

9 392 ABDI OKBA

13 397 MAROUFI AHMED

15 395 FARES IZEDDINE

19 393 ALI ZOUBIR ILYAS

8 399 BENKRAMA MOHAMED

12 403 TIDOURIT ZAKARYA

17 402 DJAROU KAMAL

21 404 ZAOUA MED DIAEDDINE

14 363 BOUKHARI ZAHREDDINE

30 362 BELFADAL YOUCEF

32 367 OUADAH FARES

41 365 GOURARI MOHAMED

28 343 BENDJELLAL ABDELGHANI

33 345 DJOUDAR HAMID

40 350 MOUMEN ABDELKADER

81 346 FAREZ HANAFI

34 331 BOUMEZRAG MOHAMED OUSSAMA

44 333 SI SALAH MOHMAED  ELAMINE

57 334 SOFIANE ABBES

59 332 IBRAHIM KAMLA

43 313 DOUAK AMIN

46 315 GAID BILLEL

53 314 FOUHAL ADEL

54 310 AMEZIANE ABDELKADER

42 303 BENBACHA MOHAMED

51 304 BOUZIANE RAFIK

58 305 GUENDOUZ FAYCAL

63 308 REDJOUH CHERIF

39 320 DOUSSENE AOMAR

56 317 BENARAB NADJIB

64 319 CHIBAH MOHAMED

73 318 BOUDAOUD YASSINE

52 437 SAHRAOUI RIDHA

69 432 BENAISSA DJAMAL EDDINE

70 436 BOULACHOUR FATEH

83 433 BENHAMMANA KHALED

65 336 DAHOUA HOUSSEM

72 335 ALLEK ANIS

78 337 LOUMI AMAR

89 338 ZAI SMAIL

62 448 HEMDANI MILOUD

80 446 CHABI BOUAMAMA

86 447 FATAH ALI

88 445 BOUSSOUAR BELHADJ

1116CRPESM 1

GSD 17 52 2

CAAT 22 56 3

MMG 24 58 4

ESSN 16 117 5

UPCTO 15 182 6

CAAT 14 194 7

JCA 5 196 8

ASSWB 5 214 9

UPB 10 232 10

ASSW 22 316 13

RCL 43 274 11

ASSWTO 15 304 12



Championnat d'Algérie de Cross-Country "Ali LAMRAOUI et SidAhmed ABDELHAMID" 

RESULTATS PAR EQUIPE               

Tizi Ouzou, (ALG) 15 FEV 2025

RELAIS MIXTE CROSS
RESULTATS INDIVIDUELS               16H15 4x2,0 KM

RG DOS NOM PRENOMS DN CAT CLUB CW IND/EQ PERF

1 1217 Mixte MCA 16 EQ

2 1210 Mixte ACDBK 15 EQ

3 1226 Mixte JJO 31 EQ

4 1202 Mixte CROM 2 EQ

5 1233 Mixte OBBA 34 EQ

6 1222 Mixte OFAC 16 EQ

7 1228 Mixte CABBA 34 EQ


